

APEL 1

ws. kontynuowania pomocy dla powodzian

W związku z tragiczną powodzią, która dotknęła mieszkańców naszego Regionu, Delegaci zgromadzeni na XXIII WZD zwracają się do Organizacji Zakładowych NSZZ „Solidarność” Regionu Środkowowschodniego o kontynuowanie niesienia pomocy mieszkańcom Lubelszczyzny. Jednocześnie wyrażamy podziękowania za dotychczasowe działania.

APEL 2

ws. wspierania przedsiębiorców z Lubelszczyzny

My delegaci zgromadzeni na XXIII WZD w Świdniku apelujemy do mieszkańców województwa o wzajemne wspieranie się poprzez zakup produktów wytworzonych w naszym regionie.

Apelujemy także do przedsiębiorców, prowadzących działalność gospodarczą w naszym regionie, o zaopatrywanie się w materiały i usługi oferowane przez zakłady pracy Lubelszczyzny.

PODZIĘKOWANIE

za pomoc w podjęciu obywatelskiej inicjatywy ustawodawczej

Związkowcy NSZZ „Solidarność” Regionu Środkowowschodniego, w tym zwłaszcza zrzeszeni w Regionalnej Sekcji Służby Zdrowia, wyrażają gorące podziękowania wszystkim Związkowcom, Komisjom Zakładowym, Zarządowi Regionu, za pomoc w podjęciu obywatelskiej inicjatywy ustawodawczej w sprawie zmiany ustawy o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych, dyskryminującej województwo lubelskie. Wasza pomoc w akcji zbierania list poparcia obywatelskiego, dała pozytywny efekt, poprzez zmianę stanowiska koalicji rządzącej i zmianę krzywdzących zapisów. Dziękujemy Wam Koleżanki i Koledzy. Tyle uzysku ile nacisku.

PROTEST

ws. cenzury pojawiającej się w mass mediach

W ostatnich dniach mamy do czynienia z przedziwnym przypadkiem cenzury. Tym razem nie organ państwa, ale prywatny dystrybutor wstrzymał emisję filmu fabularnego „Nie opuszczaj mnie”, którego autorką jest Ewa Stankiewicz –

współautorka filmu „Solidarni 2010”. Uważamy to za akt odwetu za niezwykle dobre przyjęcie filmu „Solidarni 2010” przez widzów.

Protestujemy przeciwko tego rodzaju cenzurze coraz częściej pojawiającej się w telewizji, radiu i prasie.

PODZIĘKOWANIE
koledze Januszowi Śniadkowi

Delegaci XXIII WZD Regionu Środkowowschodniego NSZZ „Solidarność” wyrażają koledze Januszowi Śniadkowi szczerze i gorące podziękowania za godną reprezentację Związku w dniach Narodowej Żałoby.